
●ご旅行日程／2018年

11月19日㊊～21日㊌

JAグループ福島

世界を舞台に活躍!
女性3名の和太鼓

演奏者が炎となって燃え尽きるまで太
鼓を叩き続けるパフォーマンス!［予定］

山中芸妓によ
る、郷土芸能

「山中節」を中心とした、優雅な「唄」
と「舞」をお楽しみ下さい。［予定］

特別名勝 兼六園

JR金沢駅

JA東西しらかわ JA会津よつば

JAグループ福島［特別イベント］

伝統芸能鑑賞

※予定であり変更となる場合もございます。

やま  なか  げい    ぎほのお だい    こ

（           ）

写真提供：金沢市

写真提供：JR東日本

11/19㊊

北陸新幹線

1編成貸切!
乗り換えなし

3日間

JR東日本タイアップ企画 JAグループ福島 特別企画

ごあいさつ

夢みなみ農業協同組合
代表理事組合長

橋本  正和

※写真は全てイメージです。

大本山永平寺

石川県

栃木県

福島県

群馬県

埼玉県

山梨県

長野県

岐阜県

富山県

福井県

新潟県

大宮

富山金沢
北陸新幹線

新高岡

初の発着!!

　組合員・地域の皆様には、ますますご健勝のこと
とお喜び申し上げます。
　日頃よりJAの事業に深いご理解とご協力を賜っ
ておりますことに厚く御礼申し上げます。
　この度、JA夢みなみでは、県下全5JAの協力によ
り、JR東日本初の福島県内３駅発着「北陸新幹
線（Ｅ７系）貸切ツアー」を企画いたしました。
　組合員や地域の皆様との交流はもとより旬の北
陸路をお楽しみいただける内容となっておりますの
で、この機会にぜひご参加下さいますようご案内申
し上げます。

組合員・地域の皆様へ


